

GALLTVÅL AKTIV TVÄTTMEDEL

Galltvål AKTIV Tvättmedel tar effektivt bort dålig lukt från träningskläder och funktionsmaterial. Dagens tränings & friluftskläder är ofta dyra, med vårt tvättmedel förlänger du plaggets livslängd och behåller dess egenskaper. Ett måste i alla aktiva hem.

129kr

✓ Tar bort dålig lukt

✓ Enzymfritt vilket gör att den även passar utmärkt till handdukar & sängkläder

✓ Innehåller enbart naturliga ingredienser



GALLTVÅLS-KIT

Flytande Galltvål

Den fasta Galltvålen är väldigt bra mot svåra fläckar och smuts. Tvålen innehåller bland annat oxgalla och klorofyll vilket gör att den bryter ner fett och naturfläckar såsom gräs, bär och frukt på ett effektivt sätt. Galltvål bleker aldrig plagg eller tyger då den inte innehåller några blekmedel.

Flytande Galltvål

Den flytande Galltvålen förenklar all sorts rengöring i hemmet. Den fungerar både som fläckborttagare men även som en allrengöring. Du slipper använda flera olika rengöringsmedel och sparar tid, pengar & miljö genom att bara använda en produkt.

AKTIV TVÄTTMEDEL

AKTIV tvättmedel är speciellt framtaget för att ta bort dålig lukt från tränings & funktionsplagg. Tvättmedlet är enzymfritt och innehåller zink vilket gör att plaggets egenskaper behålls och svettlukten försvinner. Det fungerar även bra till sängkläder, handdukar och känsliga material.

269kr



4 tips till dig som ska sälja



Ta hjälp av familj och vänner, de allra flesta behöver tvättmedel och bidrar säkert mer än gärna till er insamling.



Be dina föräldrar och bekanta ta med säljlistan på deras arbetsplats. Lägg en lista i fikaummet så har du goda chanser att sälja.



Lägg upp ett inlägg i sociala medier att ni säljer vårt tvättmedel och även vad ni samlar pengar till så finns det många som vill vara med och bidra.



Att besöka sina grannar brukar också vara framgångsrikt. Besök inte bara de närmaste grannarna utan gärna hela området där du bor. Glöm inte att berätta att de stödjer dig och ditt lag/klass genom sitt köp.